
L1H1 - T29 - 5,2 m3

2,0 dCi 120hk S/S 6-trin man 14,1 km/l 186 g/km 750 / 2000 kg 1102 kg 2955 kg 214.412 kr.

2,0 dCi 120hk S/S TEKNO 6-trin man 14,1 km/l 186 g/km 750 / 2000 kg 1091 kg 2955 kg 212.494 kr.

2,0 dCi 145hk S/S 6-trin man 14,3 km/l 185 g/km 750 / 2000 kg 1102 kg 2955 kg 219.154 kr.

2,0 dCi 145hk S/S TEKNO 6-trin man 14,3 km/l 185 g/km 750 / 2000 kg 1091 kg 2955 kg 217.236 kr.

2,0 dCi 145hk S/S 6-trin aut 13,9 km/l 190 g/km 750 / 1650 kg 1102 kg 2985 kg 232.013 kr.

2,0 dCi 145hk S/S TEKNO 6-trin aut 13,9 km/l 190 g/km 750 / 1650 kg 1091 kg 2985 kg 230.095 kr.

2,0 dCi 170hk S/S 6-trin aut 13,9 km/l 190 g/km 750 / 1715 kg 1107 kg 2985 kg 261.263 kr.

2,0 dCi 170hk S/S TEKNO 6-trin aut 13,9 km/l 190 g/km 750 /1715 kg 1096 kg 2985 kg 259.345 kr.

L2H1 - T29 - 6,0 m3

2,0 dCi 120hk S/S 6-trin man 13,9 km/l 188 g/km 750 / 2000 kg 1129 kg 3050 kg 200.248 kr.

2,0 dCi 120hk S/S TEKNO 6-trin man 13,9 km/l 188 g/km 750 / 2000 kg 1117 kg 3050 kg 199.068 kr.

2,0 dCi 145hk S/S 6-trin man 14,1 km/l 188 g/km 750 / 2000 kg 1129 kg 3050 kg 203.000 kr.

2,0 dCi 145hk S/S TEKNO 6-trin man 14,1 km/l 188 g/km 750 / 2000 kg 1117 kg 3050 kg 201.820 kr.

2,0 dCi 145hk S/S 6-trin aut 13,7 km/l 193 g/km 750 / 1650 kg 1104 kg 3050 kg 211.300 kr.

2,0 dCi 145hk S/S TEKNO 6-trin aut 13,7 km/l 193 g/km 750 / 1650 kg 1092 kg 3050 kg 210.120 kr.

2,0 dCi 170hk S/S 6-trin man 14,1 km/l 188 g/km 750 / 2000 kg 1129 kg 3050 kg 214.100 kr.

2,0 dCi 170hk S/S TEKNO 6-trin man 14,1 km/l 188 g/km 750 / 2000 kg 1117 kg 3050 kg 212.920 kr.

2,0 dCi 170hk S/S 6-trin aut 13,7 km/l 193 g/km 750 / 1650 kg 1104 kg 3050 kg 222.500 kr.

2,0 dCi 170hk S/S TEKNO 6-trin aut 13,7 km/l 193 g/km 750 / 1650 kg 1092 kg 3050 kg 221.320 kr.

L2H2 - T29 - 8,6 m3

2,0 dCi 145hk S/S 6-trin man 12,5 km/l 210 g/km 750 / 2000 kg 1070 kg 3070 kg 208.100 kr.

2,0 dCi 145hk S/S TEKNO 6-trin man 12,5 km/l 210 g/km 750 / 2000 kg 1055 kg 3070 kg 206.411 kr.

2,0 dCi 170hk S/S 6-trin man 12,5 km/l 210 g/km 750 / 2000 kg 1070 kg 3070 kg 220.100 kr.

2,0 dCi 170hk S/S TEKNO 6-trin man 12,5 km/l 210 g/km 750 / 2000 kg 1055 kg 3070 kg 218.411 kr.

PLATEAU L2H1

2,0 dCi 145hk S/S 6-trin man 9,5 km/l 276 g/km 750 / 2000 kg - - 230.245 kr.

2,0 dCi 145hk S/S TEKNO 6-trin man 9,5 km/l 276 g/km 750 / 2000 kg - - 222.708 kr.

2,0 dCi 170hk S/S 6-trin man 9,5 km/l 276 g/km 750 / 2000 kg - - 244.397 kr.

2,0 dCi 170hk S/S TEKNO 6-trin man 9,5 km/l 276 g/km 750 / 2000 kg - - 236.860 kr.

*Forbrugsstallene og priserne er baseret på standard-versionen og updateres løbende. Der tages forbehold for trykfejl 

** Lasteevene er beregnet ud fra egenvægt. Ønskes lastevnen beregnet ud fra køreklar vægt fratrækkes 75 kg for fører og 82 kg for drivmidler. 

*** Priser inkl. 50% afgift, ekskl. moms og levering. Leveringsomkostninger er 4.180 kr. inkl. moms / 3.580 kr. ekskl. Moms

Grøn ejerafgift er pr. halvår er baseret på WLTP og 1. juli 2021 CO2 takster. Der tages forbehold for afgiftsændringer

Tilvalg af udstyr kan ændre CO2-forbruget. Dette kan påvirke afgiften og dermed slutprisen. Udstyrspriser er baseret på 50% afgift.

Motor Gearkasse
Forbrugstal

WLTP*

CO2

WLTP*

Pris ekskl. moms og 

levering***
Total vægtLaste evne** Energi-klasse

Anhænger-

vægt
Grøn ejerafgift

3.330 kr.

3.330 kr.

3.330 kr.

3.330 kr.

3.780 kr.

3.780 kr.

3.780 kr.

3.780 kr.

3.330 kr.

3.330 kr.

3.330 kr.

3.330 kr.

3.780 kr.

3.780 kr.

3.330 kr.

3.330 kr.

3.780 kr.

3.780 kr.

4.220 kr.

4.220 kr.

4.220 kr.

4.220 kr.

6.030 kr.

6.030 kr.

6.030 kr.

6.030 kr.

PRISLISTE
Gældende fra 6 august 2021. 

Renault TRAFIC Kassevogn



Udvendigt Indvendigt Øvrigt udstyr
Brændstoftank (80 liter) Føresæde med armlæn og lændestøtte HVO100 kompatibel

16" stålfælge med navkapsler Fører og passagerairbag ABS-bremser

Tonede ruder Gardinairbag, fører og passager El-ruder med singletouchfunktion

Bagdøre uden rude med 180° åbning 2-personers passagerbænksæde Regn- og lyssensor

Højre skydedør uden rude Adskildelse uden rude ESP med Hill Start Assist, Extended Grip

El-sidespejle med varme Højde justerbart rat Fjernbetjent centrallås

Tågeforlygter Slidstærkt stofindtræk Dækreparationskit

Ekstra suringsøjer i lastrum (L1 = 18 / L2 = 20) Stop & Start-funktion

Varme i forsædet (ej med bænksæde) Elektronisk startspærre

Sideairbag, fører

Front airbag, fører og passager

Vidvinkelspejl Aircondition

Fartpilot Parkeringssensor for og bag + kamera

MediaNav 4.0 Navigation

Vidvinkelspejl Aircondition

Fartpilot Parkeringssensor for og bag

MediaNav 4.0 Navigation

Fartpilot Aircondition

MediaNav 4.0 Navigation

Pris ekskl. Moms

1.537 kr.

2.010 kr.

2.600 kr.

4.137 kr.

7.091 kr.

15.364 kr.

14.537 kr.

9.691 kr.

2.835 kr.

3.073 kr.

5.082 kr.

3.664 kr.

1.537 kr.

1.064 kr.

7.500 kr.

12.528 kr.

12.528 kr.

17.610 kr.

710 kr.

1.064 kr.

1.300 kr.

1.537 kr.

354 kr.

5.500 kr.

237 kr.

5.082 kr.

500 kr.

710 kr.

1.300 kr.

591 kr.

710 kr.

4.402 kr.

117 kr.

117 kr.

117 kr.

117 kr.

117 kr.

1.064 kr.

1.064 kr.

2.600 kr.

2.010 kr.

1.064 kr.

3.073 kr.

828 kr.

1.891 kr.

2.600 kr.

MediaNav navigation 4.0 m. Skandinavien-kort samt radio m. MP3/USB/Bluetooth/AUX/DAB+/Apple CarPlay/Android Auto (Tek del 2)

Heldækkende hjulkapsler

Varme i bagrude

Bagdøre 180° m.ruder

Bagdøre 270° m. ruder

Bagrude m. visker/vasker

Bagdøre 270° u. ruder

Pakker

Adapterkabel

Skillevæg uden rude, m. lastluge

Skillevæg m. rude

Foldbar passagerbænk m. opbevaring

Aircondition for + pollenfilter

Aircondition for + Eberspaecher, uden Timer + pollenfilter

Automatisk aircond. m. Eberspaecher, uden Timer

Højre skydedør m. fast rude

Stofindtræk, sort "Java"

Bagdøre 180° m. ruder, varme og visker vasker

Batterikabler til opbygger

Venstre skydedør

Digital fartskriver og Forstærket batteri

Skillevæg m. rude og lastluge

STANDARDUDSTYR

Hastighedsbegrænser 90 km/t

Hastighedsbegrænser 100 km/t

Hastighedsbegrænser 110 km/t

Hastighedsbegrænser 120 km/t

Hastighedsbegrænser 130 km/t

Europa-kort til MediaNav EVOLUTION (Østeuropa)

Europa-kort til MediaNav EVOLUTION (Vesteuropa)

Individuelt passagersæde foran med armlæn og højde- og længderegulering af sæde, lændestøtte, ryglænshældning og varme.

Sportspakke 1:  Indfarvede sidesøjler bag + skinne v. skydedør

Sportspakke 2: Sportspakke 1 + Forkofanger i halv karosserifarve

Sportspakke 3: Sportspakke 2 + Indfarvet sidespejle  i karosserifarve,  krom på kølergrill og liste i blankt sort

Enkelt Optioner
Anhængertræk

Automatisk aircondition

Bagklap m. rude + bagrude visker vasker + Varme I bagrude

Højre skydedør m. oplukkelig rude (Kun til mandskabsvogn)

Dæktryksmålere

Bagdøre 270° m. ruder, varme og visker vasker

Sportspakke 4: Hele bilen i bilen farve + Krom I kølergrill (Ikke til Magma Rød)

Tekno-pakke - Plateau  & Teknopakke Light (Fartpilot, Aircondition)

Teknopakke H1 del 1 (Vidvinkelspejl, Fartpilot, Aircondition, Parkeringssensor for og bag + kamera)

Teknopakke H2 del 1 (Vidvinkelspejl, Fartpilot, Aircondition, Parkeringssensor for og bag)

Ekstra nøgle

Speciallak

Knage

Full LED-forlygter, Pure Vision® 

EKSTRAUDSTYR

TEKNO H1 VERSION UDOVER STANDARD

TEKNO H2 VERSION UDOVER STANDARD

TEKNO PLATEAU VERSION UDOVER STANDARD

Radio med USB-indgang og Bluetooth Digital- radio (DAB)



3.428 kr.

4.491 kr.

946 kr.

0 kr.

828 kr.

1.891 kr.

354 kr.

354 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

1.891 kr.

354 kr.

300 kr.

4.610 kr.

3.546 kr.

7.091 kr.

4.018 kr.

4.491 kr.

4.610 kr.

5.318 kr.

300 kr.

1.654 kr.

2.246 kr.

-118 kr.

2.600 kr.

1.537 kr.

1.537 kr.

946 kr.

1.891 kr.

2.010 kr.

MediaNav navigation 4.0 m. Skandinavien-kort samt radio m. MP3/USB/Bluetooth/AUX/DAB+/Apple CarPlay/Android Auto

Interiørdetaljer i alu-finish og låg til handskerum i instrumentbordets top

Oplukkelig rude i venstre side  (Kun til mandskabsvogn)

Opbevaring til reservehjul

Parkeringssensor for og bag

SmartDock telefonholder

Ombyggerkode H1  & H2  (145 eller 170HK) + Chassis (145HK)

2 stk LED lys I varerummet

Ombyggerkode til H1 + H2 - Manuel (145 eller 170HK)

Metallak

Ekstra 12V-udtag

Tablet holder

Flådestyringsenhed

Læderrat

Parkeringssensor bag + kamera

Parkeringssensor for og bag + kamera

Parkeringssensor bag

Centrallås m. dobbeltlåsning

Mud & Snow dæk

Uden skillevæg (Kun til mandskabsvogn)

Nøglekort m. håndfri betjening

Fjernbetjent centrallås m. selektiv låsning 

Vidvinkelspejl

Reservehjul

Fartpilot

Fast rude i venstre side  (Kun til mandskabsvogn)

MediaNav 4,0 KUN VED SINGLE OPTION

Venstre skydedør m. fast rude  (Kun til mandskabsvogn)

Venstre skydedør m. oplukkelig rude  (Kun til mandskabsvogn)

17" aluminiumsfælge

Ombyggerkode til H1 - Manuel

Ombyggerkode til H1 - Automat

Uden højre skydedør



Plateau L2

OVNNS/OC70*

RØD MAGMA (ej H2)

OV KPW

URBAN GREY

TE J43

PANORAMA BLÅ

TE D68

SORT

DIMENSIONER - PLATEAU

FARVER

OV 369

GLACIÄRVIT

TE D69

PLATINIUM GRÅ



L1H1

L2H1

L2H2

DIMENSIONER - KASSEVOGN

Priser, specifikationer og udstyr er af vejledende art og kan ændres uden varsel af Renault Danmark, og der tages forbehold for trykfejl. 

Ekstraudstyr kan være forbeholdt visse versioner og skal evt. kombineres med andet udstyr. Kontakt din Renault forhandler.

Renault Danmark, en filial af Renault Nordic AB – Industriparken 21A, 1. sal - 2750 Ballerup. www.renault.dk


